
 
Uchwała Nr XXII/128/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 5 września 2008 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na pokrycie  

deficytu budżetu Powiatu 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz. U z 2005 roku nr 249 poz. 2104,  
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 

1. Zaciąga się kredyt bankowy w wysokości 1.400.000,00 PLN (jeden 
milion czterysta tysięcy złotych) na pokrycie deficytu budżetu Powiatu 
Drawskiego na rok 2008. 

2. Spłata kredytu dokonana zostanie w terminie do dnia 31 grudnia 2009 
roku. 

 
§ 2. Wydatki przewidziane do pokrycia kredytem bankowym zostaną ujęte  
w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2008. 
 
§ 3. Spłata kredytu zostanie dokonana ze środków finansowych, które Powiat 
otrzyma jako wyrównanie nieuzasadnionego zmniejszenia części oświatowej 
subwencji ogólnej. 
 
§ 4. Do zawarcia umowy kredytowej z Bankiem upoważnia się Zarząd Powiatu 
Drawskiego, który wskaże dwóch członków upoważnionych do podpisania 
umowy. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
 
 

                    Przewodniczący Rady   
 
               inż. Stanisław Mikołajczyk 

 
 
 


